
TURNAJ: Obecný turnaj pre deti a mládež v Ivanke pri Dunaji - 22.3.2025
KATEGÓRIA: Deti a mládež registrovaní hráči od 2018 do 2006

Skupiny

Zápasy
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# HRÁČ HRÁČ VÝSLEDOK SKUPINA ZÁPAS DÁTUM ČAS STÔL

1 Dominik Faltus Adam Tokmarziev 3 : 0 A 1-4 22.03.2025 09:00 1

2 Filip Štinger Samuel Borároš 3 : 0 B 1-4 22.03.2025 09:00 2

3 Filip Faltus Tomáš Pohanka 3 : 0 C 1-4 22.03.2025 09:00 3

4 Michal Dvoran Jakub Lendel 3 : 0 D 1-4 22.03.2025 09:00 4

5 Juraj Králik Jozef Földváry 3 : 0 E 1-4 22.03.2025 09:00 5

6 Jakub Karol Zverka Tomáš Pitoňák 3 : 1 F 1-4 22.03.2025 09:00 6

7 Patrik Kováč Simon Bajcar 3 : 0 A 2-3 22.03.2025 09:00 7

8 Juraj Kováč Dávid Bálint 3 : 2 B 2-3 22.03.2025 09:00 8

9 Mário Merešš Lukáš Gabriž 0 : 3 C 2-3 22.03.2025 09:00 9

10 Daniel Ďuraj Lukáš Oravec 3 : 0 D 2-3 22.03.2025 09:20 1

11 Jakub Botlo Jakub Janščák 3 : 0 E 2-3 22.03.2025 09:20 2

12 Lena Godová Adam Machlica 3 : 0 F 2-3 22.03.2025 09:20 3

13 Dominik Faltus Simon Bajcar 3 : 0 A 1-3 22.03.2025 09:20 4

14 Filip Štinger Dávid Bálint 3 : 0 B 1-3 22.03.2025 09:20 5

15 Filip Faltus Lukáš Gabriž 3 : 1 C 1-3 22.03.2025 09:20 6

16 Michal Dvoran Lukáš Oravec 3 : 0 D 1-3 22.03.2025 09:20 7

17 Juraj Králik Jakub Janščák 3 : 0 E 1-3 22.03.2025 09:20 8

18 Jakub Karol Zverka Adam Machlica 3 : 0 F 1-3 22.03.2025 09:20 9

19 Adam Tokmarziev Patrik Kováč 0 : 3 A 4-2 22.03.2025 09:40 1

20 Samuel Borároš Juraj Kováč 0 : 3 B 4-2 22.03.2025 09:40 2

21 Tomáš Pohanka Mário Merešš 0 : 3 C 4-2 22.03.2025 09:40 3

22 Jakub Lendel Daniel Ďuraj 0 : 3 D 4-2 22.03.2025 09:40 4

23 Jozef Földváry Jakub Botlo 0 : 3 E 4-2 22.03.2025 09:40 5

24 Tomáš Pitoňák Lena Godová 0 : 3 F 4-2 22.03.2025 09:40 6

25 Dominik Faltus Patrik Kováč 3 : 2 A 1-2 22.03.2025 09:40 7

26 Filip Štinger Juraj Kováč 3 : 0 B 1-2 22.03.2025 09:40 8

27 Filip Faltus Mário Merešš 3 : 0 C 1-2 22.03.2025 09:40 9

28 Michal Dvoran Daniel Ďuraj 1 : 3 D 1-2 22.03.2025 10:00 1

29 Juraj Králik Jakub Botlo 3 : 1 E 1-2 22.03.2025 10:00 2

30 Jakub Karol Zverka Lena Godová 0 : 3 F 1-2 22.03.2025 10:00 3

31 Simon Bajcar Adam Tokmarziev 1 : 3 A 3-4 22.03.2025 10:00 4

32 Dávid Bálint Samuel Borároš 3 : 0 B 3-4 22.03.2025 10:00 5

33 Lukáš Gabriž Tomáš Pohanka 3 : 0 C 3-4 22.03.2025 10:00 6

34 Lukáš Oravec Jakub Lendel 3 : 1 D 3-4 22.03.2025 10:00 7

35 Jakub Janščák Jozef Földváry 1 : 3 E 3-4 22.03.2025 10:00 8

36 Adam Machlica Tomáš Pitoňák 1 : 3 F 3-4 22.03.2025 10:00 9
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